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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L06319202R

2. Data e Regjistrimit 19/01/2010
3. Emri i Subjektit Penta Group Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/201011/12/2029

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Vlore  VLORE Zona Industriale Vlore, Rruga Damian 
Humariti nr. 144-145, Perball Shkolles Ibrahim Kushta, 
Pasuria nr.46/151, Zona Kadastrale 8604, Pasuria nr.46/151-
ND, Zona Kadastrale 8604 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2.000,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice te karburateve,tregeti me shumice dhe 

pakice te artikujve industrial,ushqimor,ndertimi,hidrosanitare 
,elektrike,elektroshtepiake,pjese kembimi  per automjete et. 
Trasport internacional dhe nacional per vehte dhe per te trete 
mallra dhe pasagjer etj.Aktivitet per servis makinash, 
gomisteri, lavazho, eksport-import dhe tregti me shumice e 
pakice te pjeseve te kembimit per makina, te gomave, etj. 
Bar-Kafe. Shit-Blerje automjetesh, import export 
automjetesh. Dhenie me qira automjetesh.
Enkeleda Rexhepi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2022                Deri: 01/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LefterKozdine
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.000,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PandiKozdine

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Zona Industriale Godina Nr. 144, 
përballë Shkollës " Ibrahim Kushta", kati i parë Vlore Vlore  
VLORE Zona Industriale Godina Nr.145, përballë Shkollës " 
Ibrahim Kushta ", kati i parë 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Penta Group Albania
E-Mail: pentaoil@hotmail.com  
Telefon: 0692940530  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-335431-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-025126-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.02.2013, ku eshte vendosur te rinovohet mandati i administratorit z.Pandi Kozdine per 
nje periudhe prej pese vjetesh duke filluar nga data e sotme deri me 27.02.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pandi Kozdine")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/01/2010")            u be              ("28/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pandi Kozdine")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/01/2013")            u be              ("27/02/2018")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043FC967-D826-4633-B7F0-11D52FDF1A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB847B2-125B-477C-9213-2AB5393EE205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC3045A-3FD0-4097-AB0A-B3083F030BA1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565317-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

26/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-609189-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.08.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit, nga: 21.08.2014 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-920317-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088037-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5B50B5-688A-4DBD-A3CC-EC5F19E1C998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DF1791-DDCD-41BC-8632-345CA7AFBAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018E5F5E-57DC-4D23-9AEE-3EAFC443ECD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96C2814-683E-487A-BFB8-54D1807A0D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C1AF31-41F0-4873-A238-7F3C7A116328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D871199E-7F14-4B62-A4ED-83A3C3821876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00E91D7-BCF3-4E66-8EB6-8B9AD089567E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406541A9-7FDE-420E-AAFA-DE43EFB90F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C88637-84D5-4428-A716-085DB7EC9381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F483D8DA-28CF-4DF9-AA05-CEB41333A5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E3C9DD-EEE1-405B-8CA3-D7728A6D1D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B66D16-2ED2-4023-A282-0398B61C535C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB104482-4A75-4BEB-AF55-0D1851356CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CBDC0D-1E4A-4789-BA38-E2750576F0D4
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06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797160-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855267-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-265731-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
28.04.2017, ku është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Tipi:MAN, Targa AA303ED;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Tipi: DAIMLER CHRYSLER, Targa AA460MZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-280681-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.05.2017, per aktivizimin e 
aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-321058-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA63899-3A94-46DC-882E-08F5A136BE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6186B033-A823-420B-BCFE-B5F3974CE963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3ED65E-0860-4E71-A5BE-ED4E14E8DD6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDC72CB-01B0-4E85-AC97-F07F16178C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FE321D-D3FE-4F71-B9B9-F688D23836F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6900AFC8-A399-4FAF-9C59-15FD6DC2D9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87556A1-CBCE-49B4-92EB-88DFAC5DFBDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE8DC6E-936F-41EB-83A6-930A6B809F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B362621-9A60-4F13-97A8-97515FB3BE65
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lefter Kozdine")                      Nga data 
"01/06/2017             Ne daten "01/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Pandi Kozdine")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-334711-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-683761-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.02.2018 ku eshte vendosur : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832914-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877963-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.07.2018 ku eshte vendosur : Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3942ACD9-1EE7-494D-9E29-AF6D98F3C99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116E4FE5-7494-48F6-BF36-FA31A6C65F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8248D27F-B9E3-45C6-960F-357B3223B68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EA3807-46E9-4E7C-8299-C4A704926688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3576B9BF-64E8-4BEC-9A42-BE14C17A33DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7315F7-5865-4BB4-951B-20801E5F2159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071F6021-A183-471C-9ACD-93DBB3FA663D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5130F923-1D68-4A6E-82BF-AA6C520075DE
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Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-189373-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
27.04.2019 ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të vepritmarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pentaoil@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te karburateve,tregeti me shumice dhe pakice te 
artikujve industrial,ushqimor,ndertimi,hidrosanitare ,elektrike,elektroshtepiake,pjese 
kembimi  per automjete et. Trasport internacional dhe nacional per vehte dhe per te trete 
mallra dhe pasagjer etj.")          u be            ("Tregti me pakice te karburateve,tregeti 
me shumice dhe pakice te artikujve industrial,ushqimor,ndertimi,hidrosanitare 
,elektrike,elektroshtepiake,pjese kembimi  per automjete et. Trasport internacional 
dhe nacional per vehte dhe per te trete mallra dhe pasagjer etj.Aktivitet per servis 
makinash, gomisteri, lavazho, eksport-import dhe tregti me shumice e pakice te 
pjeseve te kembimit per makina, te gomave, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245124-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx
MIRATIMI BILANCIT 2018.pdf
SHENIMET FINACIARE.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295638-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 30.07.2019 për hapje të dy adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Zona 
Industriale Godina Nr.145, përballë Shkollës " Ibrahim Kushta ", kati i parë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Zona 
Industriale Godina Nr. 144, përballë Shkollës " Ibrahim Kushta", kati i parë;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258A0203-D176-4CBE-AACC-B007F858E3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935502CF-1069-4951-9B8D-C293397E695C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591D950B-F05B-4A69-8E81-9903A70A7B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE18A1F-99BB-4AC7-AA6E-B6BC1F6EDA7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF162846-1595-4761-BD25-E7FF6F127D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CD1085-05B7-486D-B020-EC5977532604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05BF840-A57C-4937-84E5-3CC6DF423322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AEA7C3-A941-4670-909F-79F906865C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AEA7C3-A941-4670-909F-79F906865C84
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Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302450-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
06.08.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te karburateve,tregeti me shumice dhe pakice te 
artikujve industrial,ushqimor,ndertimi,hidrosanitare ,elektrike,elektroshtepiake,pjese 
kembimi  per automjete et. Trasport internacional dhe nacional per vehte dhe per te trete 
mallra dhe pasagjer etj.Aktivitet per servis makinash, gomisteri, lavazho, eksport-import 
dhe tregti me shumice e pakice te pjeseve te kembimit per makina, te gomave, etj.")          u 
be            ("Tregti me pakice te karburateve,tregeti me shumice dhe pakice te 
artikujve industrial,ushqimor,ndertimi,hidrosanitare 
,elektrike,elektroshtepiake,pjese kembimi  per automjete et. Trasport internacional 
dhe nacional per vehte dhe per te trete mallra dhe pasagjer etj.Aktivitet per servis 
makinash, gomisteri, lavazho, eksport-import dhe tregti me shumice e pakice te 
pjeseve te kembimit per makina, te gomave, etj. Bar-Kafe.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-417571-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.11.2019 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te karburateve,tregeti me shumice dhe pakice te 
artikujve industrial,ushqimor,ndertimi,hidrosanitare ,elektrike,elektroshtepiake,pjese 
kembimi  per automjete et. Trasport internacional dhe nacional per vehte dhe per te trete 
mallra dhe pasagjer etj.Aktivitet per servis makinash, gomisteri, lavazho, eksport-import 
dhe tregti me shumice e pakice te pjeseve te kembimit per makina, te gomave, etj. Bar-
Kafe.")          u be            ("Tregti me pakice te karburateve,tregeti me shumice dhe 
pakice te artikujve industrial,ushqimor,ndertimi,hidrosanitare 
,elektrike,elektroshtepiake,pjese kembimi  per automjete et. Trasport internacional 
dhe nacional per vehte dhe per te trete mallra dhe pasagjer etj.Aktivitet per servis 
makinash, gomisteri, lavazho, eksport-import dhe tregti me shumice e pakice te 
pjeseve te kembimit per makina, te gomave, etj. Bar-Kafe. Shit-Blerje automjetesh, 
import export automjetesh. Dhenie me qira automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429290-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
11.12.2019, ku është vendosur: Zgjatja e afatit të shoqërisë, për një afat 10-vjeçar.
DurationEndDate ishte            "12/01/2020"          u be            "11/12/2029"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E9049D-FB90-4443-A2E3-B285EB57524A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AAA683-1EBF-460E-8DAC-BC5CC477E80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1656A8-5C43-489E-A961-AF70CC152DC2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-461310-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 27.01.2020, ku vendosi 
: Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Damian Humariti, Godina nr 144-145;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Zona 
industriale godina Nr:312 përball Shkollës "Ibrahim Kushta";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470962-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 18.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit 
si dhe mbyllja e dy adresave dytësore.
Telefon ishte            ("0682957833")          u be            ("0692940530")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Damian Humariti, Zona Industriale, Godina nr 144-145;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Damian Humariti, Godina nr 144-145;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Tipi:MAN, Targa AA303ED;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Tipi: DAIMLER CHRYSLER, Targa AA460MZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534686-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C66F25-152F-43F0-9D0D-1AE82AAD84FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD85F7B3-BF9B-4D1B-8E22-161DD966C892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2B2851-1735-4EA2-883E-3BA27E2A6F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303CE265-87B1-4FE2-BF78-D681FDC20313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E93A67E-33DB-41D4-A694-16E38F2EA857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BA528C-7FE7-4FE7-BFF5-22EC350DFB4E
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Vendimi i Ortakeve 2019 penta oil.pdf

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682665-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE PENTA 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712222-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.05.2021 per ndryshim  adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Zona 
Industriale Vlore, Rruga Damian Humariti nr. 144-145, Perball Shkolles Ibrahim 
Kushta, Pasuria nr.46/151, Zona Kadastrale 8604, Pasuria nr.46/151-ND, Zona 
Kadastrale 8604;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Damian Humariti, Zona Industriale, Godina nr 144-145;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866233-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.02.2022 për ndryshim emri 
subjekti dhe emri tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("PENTA OIL")          u be            ("Penta Group Albania")         
Emri Tregtar ishte            ("PENTA OIL")          u be            ("Penta Group Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900384-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date   27.04.2022 per riemerimin e 
amdinistratorit  Lefter Kozdine .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lefter Kozdine")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2022")            u be              ("01/06/2030")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796D86A4-2714-4F5F-99E0-D4127F9291FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658BB52B-06FA-41D4-852E-A01420FBF669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859E0469-61B8-4E72-9A28-BD19D8670F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFF59AF-BC9C-4B4C-8897-8A1B823ABE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE061199-F39E-4002-9628-7EDBB128CBC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E9A2AC-2393-4D58-811E-038F2A3BC1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6270D88-5867-4632-8DC7-B277A65AA300
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-904900-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE TE PASQYRAVE FINANCIARE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE 05052022.pdf

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939633-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.06.2022 per largimin e Lefter 
Kozdine dhe emerimin e Enkeleda Rexhepi si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkeleda Rexhepi")                      Nga data 
"01/07/2022             Ne daten "01/07/2027
eshte larguar administratori:            ("Lefter Kozdine")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DB7705-AF31-4916-897E-50F6AA8B0FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF6F94B-13D1-41DC-9CBC-ED12839D0A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB94C4E4-A9C0-422D-9E83-AB7CE3E3DA55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618011EF-D389-4438-97FE-33FF50389833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4340219E-901E-42BB-81CA-3D2BE2F7355E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4CC7BB-472F-42DA-AF22-F01E33EC15BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6274B655-A646-499F-AD24-14304DE791CF

